República   Federativa   do   Brasil

Estado   do   Pará
Município   de   Monte   Alegre
PODER   LEGISLATIVO

CÂMARA   MUNICIPAL

EXTRATO   DE   CONTRATO

CONTRATO   Nº.............:     10/2019

ORIGEM........................:     DISPENSA   DE   LICITAÇÃO   Nº   008/2019

CONTRATANTE...........:     CÂMARA   MUNICIPAL   DE   MONTE   ALEGRE

CONTRATADA(O)........:    PAULO   NONATO   BRONE   LIMA   20637586204

OBJETO.........................: Contratação  para  prestação  de  serviço  de  fornecimento  de  alimentação  e  bebida,  tipo
buffet  para  atender  aproximadamente  100  pessoas,  no  dia  30  de  maio  do  corrente  ano,  no  horário  a  partir  da
11:00hs,  com  local  e  estrutura,  para  atender  a  Câmara  Municipal  de  Monte  Alegre,  a  qual  sediará  o  Primeiro
Encontro   dos   Vereadores   Municipais   da   Sub   Região   da   Calha   Norte.

VALOR   TOTAL..............:     R$   2.400,00   (dois   mil   e   quatrocentos   reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO......: As  despesas  decorrentes  do  presente  contrato  correrão  por  conta  das  seguintes
dotações  orçamentárias:  Exercício  2019,  Atividade  01  031  0001  2.002  Manutenção  das  atividades  da  Câmara
Municipal   Classificação   Econômica   3.3.90.30.00   Material   de   consumo

VIGÊNCIA.......................:     29   de   maio   de   2019   a   30   de   junho   de   2019.

DATA   DA   ASSINATURA................:    29   de   maio   de   2019.

_________________________________________________________________________________________________________________
Rua   Rui   Barbosa,   nº   401,   Cidade   Alta

Monte   Alegre   -   Pará